
 

 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 1923/2010 

   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 5 sierpnia 2010 r. 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień i pełnomocnictw 
Prezydenta Miasta Krakowa.  
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Traci moc obowiązującą upoważnienie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 856/2004 z dnia  
23 listopada 2004 r., udzielone Piotrowi Malcharkowi. 
 

§ 2 
 
 
 Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) Nr 77/2006 z dnia 24 lutego 2006 r. udzielone Piotrowi Malcharkowi, 
2) Nr 3/2007 z dnia 10 stycznia 2007 r. udzielone Piotrowi Malcharkowi, 
3) Nr 127/2007 z dnia 9 lutego 2007 r. udzielone Piotrowi Malcharkowi, 
4) Nr 181/2007 z dnia 28 lutego 2007 r. udzielone Piotrowi Malcharkowi, 
5) Nr 182/2007 z dnia 28 lutego 2007 r. udzielone Beacie Kowalówce i Piotrowi 

Malcharkowi, 
6) Nr 621/2007 z dnia 12 września 2007 r. udzielone Beacie Kowalówce i Piotrowi 

Malcharkowi, 
7) Nr 835/2007 z dnia 30 listopada 2007 r. udzielone Beacie Kowalówce i Piotrowi 

Malcharkowi, 
8) Nr 559/2008 z dnia 31 lipca 2008 r. udzielone Marii Kolińskiej, Beacie Kowalówce  

i Piotrowi Malcharkowi, 
9) Nr 1600/2008 z dnia 27 listopada 2008 r. udzielone Jackowi Bednarczykowi  

i Piotrowi Malcharkowi, 
10) Nr 630/2009 z dnia 20 listopada 2009 r. udzielone Piotrowi Malcharkowi, 
11) Nr 673/2009 z dnia 10 grudnia 2009 r. udzielone Piotrowi Malcharkowi, 
12) Nr 695/2009 z dnia 22 grudnia 2009 r. udzielone Piotrowi Malcharkowi, 
13) Nr 745/2009 z dnia 24 grudnia 2009 r. udzielone Marcie Nowak i Piotrowi 

Malcharkowi, 
14) Nr 20/2010 z dnia 18 stycznia 2010 r. udzielone Janowi Żądło i Piotrowi 

Malcharkowi, 
15) Nr 30/2010 z dnia 22 stycznia 2010 r. udzielone Marcie Nowak, Małgorzacie Banaś  

i Piotrowi Malcharkowi, 
16) Nr 150/2010 z dnia 22 kwietnia 2010 r. udzielone Cecylii Wołoch, Piotrowi 

Malcharkowi, Jackowi Bednarczykowi, Tadeuszowi Czarnemu, 



 

17) Nr 223/2010 z dnia 28 czerwca 2010 r. udzielone Piotrowi Malcharkowi, 
18) Nr 226/2010 z dnia 29 czerwca 2010 r. udzielone Marcie Nowak, Małgorzacie Banaś  

i Piotrowi Malcharkowi, 
19) Nr 282/2010 z dnia 29 lipca 2010 r. udzielone Elżbiecie Lęcznarowicz, Marcie Nowak 

oraz Piotrowi Malcharkowi i Pawłowi Opachowi. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
4 sierpnia 2010 r.  
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


